Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut / 1° série
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Prix

Nom / prénom

COSSIN, Louis

FRACHEBOIS, Emmanuel

DRONIER, Romain
GUILLAUME, Robin
VERGER, Julien
Membrez, Ludovic
CYLINSKI, Chloé
BEGEL, Stéphane

SAINT LAURANS, Matthieu
MODELON, Charlotte

PARIS, Alix
CHARNOT, Frederic
BOLOT, Laetitia
DRONIER, Maxime
FURTIN, Fabrice

DELPLANQUE, Achille

MANIGUET, Victor
VUITTON, Armand
TARD, Thomas
DAGUET, Tristan
CHIPAUX, Laurent
RAYNAUD, Caroline
COTTE, Angele
KLEIN, Laurent
PETIOT, Maxime
ROBERT, Julien
GAROT, Julien

Liste des résultats

Coupe du Gourmet Luron &

GOLF DE LUXEUIL BELLEVUE - 23.07.2023

Nombre de tours

1

Club d'origine
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
BONDUES
GOUVERNEUR

BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
EPINAL
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
PRUNEVELLE
BOULEAUX
BESANCON
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.

Index
+0,7
2,6
5,6
0,6
7.2
2,4
4,3
34
3.1
9,2
6,3
5,0
5,2
6,1
11,0
9,6
14,0
13,8
8,7
11,0
14,4
12,4
12,5
13,4
11,0
9,0
11,1
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BANQUE

ffgolf”

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

-
..
— Al—  PANTHERA PATRIMOINE
Tour1 Total
71 71
76 76
78 78
78 78
80 80
80 80
81 81
81 81
81 81
82 82
82 82
83 83
84 84
85 85
85 85
86 86
88 88
88 88
91 91
91 91
92 92
93 93
96 96
97 97
97 97
100 100
102 102
%
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Mixte | Stroke play - Brut / 1° série SENIOR
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Prix

GAROT, Quentin
RAVET, Delphine

BOUSSEGUI, Pierre-Emmanuel

Nom / prénom
VUITTON, Raphael
PODGORSKI, Jean-Luc
VALLEY, Christine
LARRIERE, Denis
POINSEL, Bruno
VOIGNIER, Jean
LIMAM, Hafedh
COSSIN, Christophe
DENOIX, Dominique
JERONIMO, Mario
BONNEFOQY, Patrick
MATHIEU, Martine
BESANCON, Laurence
MERCIER, Thierry
BICHET, Huguette
GRANDJEAN, Benoit
CYLINSKI, Stephane
OTTAVIANI, Franck
ALISON, Anne-Marie
BRINGOUT, Patrick

CHOISNARD BAILACQ, Maylis
BOUSSEGUI, Pierre-Georges

BERTRAND, Stéphane
PARIS, Hervé
LEMIERE, Thierry
SIRODOT, Philippe
BRENET, Isabelle
DUCHENE, Jerome
THERY, Christophe
DEMANGE, Philippe
COLIN, Dominique

23.07.2023 20:39

LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.

Club d'origine
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
EPINAL

LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
PSY GOLF
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON

CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
EPINAL

LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
CHIBERTA
EPINAL

LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
EPINAL

LUXEUIL BELLEV.

ffgolf”

7,7 65d

9,7 65d
13,6 89d
Index Tour1
4,1 76
9,8 76
5,7 77
6,0 78
8,2 80
7.8 80
7.3 82
12,2 83
7.4 83
8,7 84
14,4 84
11,7 85
10,2 85
7,5 85
8,4 85
9,4 85
11,4 85
9,4 86
11,4 86
14,2 87
11,5 87
4,9 87
10,9 88
10,3 88
12,5 88
9,8 89
8,5 89
13,1 89
9,4 90
13,7 90
11,4 90

msed (4

65d
65d
89d

Total
76
76
77
78
80
80
82
83
83
84
84
85
85
85
85
85
85
86
86
87
87
87
88
88
88
89
89
89
90
90
90

ROLEX



32 -
33 -
34 -
35 -
36 -
37 -
38 -
39 -
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CALABRE, Jean-Pierre
Membrez, Philippe
TARD, Jérbme
SIMONIN, Raymonde
MIRALLES, Alain
SIMONIN, Claude
MANIGUET, Thierry
LEMARE, David

23.07.2023 20:39

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.
BESANCON

CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
EPINAL

ffgolf”

14,1
11,2
12,4
12,7
9,9
8,5
13,0
8,5

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

90
92
92
96
79d
86d
8ed
NR

M

b

90
92
92
96
79d
86d
86d
NR
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